

ATTIVO				NETTO E PASSIVO			
	anno 2018	anno 2019	anno 2020		anno 2018	anno 2019	anno 2020
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. DOVUTI	0	0	0	A) PATRIMONIO NETTO	2.237.718	767.718	-772.282
B) IMMOBILIZZAZIONI	3.496.378	3.366.378	3.266.378	I fondo di dotazione	3.025.101	3.025.101	3.025.101
I Immobilizzazioni immateriali	3.404.000	3.404.000	3.404.000	II-VII riserve da utili	572.617	0	0
(-) Fondo di ammortamento	-1.782.757	-1.857.757	-1.932.757	VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	-787.383	-2.257.383
II Immobilizzazioni materiali	6.400.000	6.500.000	6.600.000	Riserve in sospensione d'imposta			
(-) Fondo di ammortamento	-4.528.000	-4.683.000	-4.808.000	IX Utile (perdita) dell'esercizio	-1.360.000	-1.470.000	-1.540.000
III Immobilizzazioni finanziarie	3.135	3.135	3.135	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	2.400.000	2.200.000	2.000.000
C) ATTIVO CIRCOLANTE	9.127.985	7.787.985	6.347.985	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2.936.645	3.436.645	3.936.645
I Rimanenze	0	0	0	D) DEBITI:	1.750.000	1.750.000	1.750.000
II Crediti:	3.500.000	3.500.000	3.500.000	Mutui	0	0	0
- scadenti entro l'anno	3.500.000	3.500.000	3.500.000	Altri debiti a lungo			
- scadenti oltre l'anno				Fornitori	1.200.000	1.200.000	1.200.000
III Attività finanz. che non costituiscono immobil.				Debiti Bancari a breve	0	0	0
IV Disponibilità liquide	5.627.985	4.287.985	2.847.985	Diversi	50.000	50.000	50.000
				Tributari previdenziali	500.000	500.000	500.000
D) RATEI E RISCONTI	500.000	500.000	500.000	E) RATEI E RISCONTI	3.800.000	3.500.000	3.200.000
				TOTALE DEL PASSIVO	10.886.645	10.886.645	10.886.645
TOTALE DELL' ATTIVO	13.124.363	11.654.363	10.114.363	TOTALE DEL NETTO E DEL PASSIVO	13.124.363	11.654.363	10.114.363

CONTO ECONOMICO previsionale	budget		
	anno 2018	anno 2019	anno 2020
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite	2.050.000	2.050.000	2.050.000
2) Variazioni delle rim. di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
5) Altri ricavi e proventi	12.645.794	12.435.000	12.335.000
<b>TOTALE DEL VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>14.695.794</b>	<b>14.485.000</b>	<b>14.385.000</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	289.794	289.000	289.000
7) Per servizi	4.700.000	4.700.000	4.700.000
8) Per godimento di beni di terzi	215.000	215.000	215.000
9) Per il personale	10.189.000	10.189.000	10.189.000
10) Ammortamenti e svalutazioni	330.000	230.000	200.000
11) Variazioni delle rim. di materie p., suss., di cons. e merci	0	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	340.000	340.000	340.000
<b>TOTALE DEI COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>16.063.794</b>	<b>15.963.000</b>	<b>15.933.000</b>
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	-1.368.000	-1.478.000	-1.548.000
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (+/-)	8000	8000	8000
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			
18) Rivalutazioni (+)	0	0	0
19) Svalutazioni (-)	0	0	0
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (+/-)	0	0	0
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>-1.360.000</b>	<b>-1.470.000</b>	<b>-1.540.000</b>
22) Imposte correnti sul reddito dell'esercizio e differite (-/+)	0	0	0
<b>23) UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO</b>	<b>-1.360.000</b>	<b>-1.470.000</b>	<b>-1.540.000</b>
<b>Indicatori</b>			
	<b>anno I</b>	<b>anno II</b>	<b>anno III</b>
Ebit (differenza tra valori e costi della produzione)	-1.368.000	-1.478.000	-1.548.000
% su fatturato	-9,31%	-10,20%	-10,76%
Ebitda (EBIT + ammortamenti)	-1.038.000	-1.248.000	-1.348.000
% su fatturato	-50,63%	-60,88%	-65,76%
ROI (EBIT/Capitale investito)	-10,42%	-12,68%	-15,30%
ROS (Ebit/ FATT)	-66,73%	-72,10%	-75,51%
ROE (risultato netto/patrimonio netto)	-60,78%	-191,48%	199,41%
PFN	€ 5.631.120	€ 4.291.120	€ 2.851.120